梅 州 市 工 业 和 信 息 化 局

转发关于举办 2022-2023“粤造粤强粤贸全球”
广货促消费联合行动启动发布会的预通知

梅州市商务局、梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商

务局：

现将《广东省工业和信息化厅关于举办2022-2023“粤造

粤强粤贸全球”广货促消费联合行动启动发布会的预通知》

转发给你们，请按要求积极发动辖区内消费品、消费电子、

汽车产业链供应链企业、电子商务平台企业、外贸企业、大

型商超等通过腾讯会议参加启动发布会，腾讯会议号另行通

知。并请将本单位、辖区企业参会人员名单汇总后于 2022 年

11 月 15 日前报送我局（产业发展科），以便汇总上报省。

附件：1、广东省工业和信息化厅关于举办2022-2023“粤

造粤强粤贸全球”广货促消费联合行动启动发

布会的预通知

      2、参会回执

                     梅州市工业和信息化局

                                2022 年 11月 11日

（联系人：杨利文，电话：2250810，邮箱：gxjcyfz@meizhou.gov.cn）

		2022-11-11T11:11:28+0800
	中国标准时间